Lamio Florentiam misit nescio quis — fortasse Bianchi, cf. infra — (epist. Lam. bibl. Riccard.), unde erat editurus Lami in ephemeride Florentina *Novelle letterarie* anni 1758 — et typis impressam reperit Mommsen in eo ephemeridis illius exemplo quod erat ipsius Lamii, nunc bibliothecae Marucellianae — sed non prodit in Italia, vetante ut videtur censore publico. Prodit Bernae in 'Excerpto totius Italicae nec non Helveticae literaturae pro anno 1758' vol. 4 p. 237—240 missum ab Iohanne Baptista Bianchi Ariminensi; quod exemplum non diversum est a Lamiano. Ex hac editione Bernensi repetivit Burmann anthol. Lat. lib. V, 219 (tom. 2 p. 472 seq.) adhibitis schedis amici cuiusdam ex Italia reducis.

Secutus sum exemplum Lamio missum; adnotavi quae aliter exhibet editio Bernensis et quae ex schedis amici adfert Burmannus. Lacunas non paucas iam is qui Lamio misit scite plerumque expleverat; quae supplementa raro mutata proponuntur in editione Bernensi non distincta ab antiquis. — a 3 AGATHAMERVS ed. Bern. — b 2 SALVAM (pro SALVE) ed. Bern. (SALVE Burm. ex schedis amici). — 4 BONVS (pro BONIS) proposuit Burmann. — 8 miserAE Lam., .....AE schedae amici ap. Burm., MISERAC ed. Bern., sed MISERAE legendum (sive potius supplendum) esse monuit in eodem 'Excerpto totius Italiae, nec non Helveticae liter.' pro anno 1759 vol. 3 p. 275 inspecto lapide Iosephus Odericus. — 9 DOMOS ed. Bern. — c 11 HOMINES FVGANS (pro ARCENS HOMINES) ed. Bern.; 'quod interpolatum videtur' Burm. — 17 LAVanTQVE Lami ms., LAVanTQVE exemplum impressum Mommseno visum, LAVATQVE ed. Bern. — d 5 ATQVE om., 7 IPSE om. ed. Bern. — 13 PROBATVR Lam., PROBATVR ed. Bern., P..... supplens [lacens est] amicus Burmanni, unde hic proposuit placebit.

Supplementa supra exhibita plerumque ea ipsa sunt quae proposuit auctor Lamii. Versus b 6. 10 c 11 Sapphicos esse, non Phalaecios monuit Burm.; idem notavit b 11 expressum esse ad Catulli v. 3, 12; praeterea v. d 17 expressus est ad Catulli 2, 13.

**3566** tabula marmorea alta cm. 28, lata, quatenus extat, nam rupta est a parte intuenti dextra, cm. 29, in qua scariphatum est sacrificium Mithriacum. Rep. Tibure immurata in una fabbrica dove fu già il tempio di Ercole [id est ut videtur prope ecclesiam cathedralem], deinde apud Violam VIOL. Nunc apud Franciscum Bulgarinum.

c u d u c o r v u s s c u r i s	in femore dextro tauri: AMYCVS corvus seronis scorpio securis	in ventre tauri: DEO SOL INVICT MITRHE canis serpens canis(?)	in collo tauri: NAMA SEBESIO cupressus
--	---	--	--